PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 30/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo da Exma. Sr3.:
Tereza Cristina - Deputada Federal, para que viabilize junto à Empresa responsável pela duplicação da BR
163(CCR) uma Audiência Pública no Município de Rio Verde. JUSTIFICATIVA Para nos informar os
impactos e melhorias, junto ao nosso município quanto à duplicação da BR - 163, já que nosso município é o
maior trajeto da 163 entre outros municípios. Sala das Sessões, 03 de Março de 2015.

 Sala das Sessões, 03 de Março de 2015

Waldemar Canhete Falleiros Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796495